
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 310 

 
20 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Разглеждане на постъпил сигнал с вх.№ 215/20.10.2015 година в 

13:36 часа от Николай Иванов Пенев – кандидат за общински съветник в община 

Кюстендил в местни избори 2015 година. В сигнала се твърди, че за отпечатването и 

разлепването на агитационни материали на кандидата за кмет на община Кюстендил – 

Петър Паунов е употребен ресурс на община Кюстендил. 

 

След  докладване на сигнала и обсъждане на доводите  изнесени в нея,  същата 

се явява неоснователна. Собствениците на заведенията за обществено хранене, 

магазини, аптеки и други ползвани за сходни цели помещения в гр.Кюстендил  са тези, 

които са взели своето решение да разлепват предизборни плакати, подкрепящи 

кандидата за кмет г-н Петър Георгиев Паунов. Техните заведения не са публичен 

ресурс или ресурс на общината, поради което изнесеното в жалбата не е нарушение по 

чл.472 и чл.474 от ИК, във връзка с чл.168, ал.3 и чл.186 от Изборния кодекс. 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22 и чл.88, ал.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                      РЕШИ: 

 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ сигнала на Николай Иванов Пенев – кандидат за 

общински съветник в община Кюстендил. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 
 

 


